Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço           Ano 23 – nº 23 Especial II                           Brasília-DF, 25 de junho de 2015

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

SECRETARIA-EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 2681/2015/SEI-MC

de 24 de junho de 2015

O SUBSECRETÁRIO-ADJUNTO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que

lhe confere o inciso XV, art. 72, Capítulo IV, Anexo II, da Portaria nº 143, de 09 de março de 2012,

publicada no D.O.U. nº 49, de 12 de março de 2012 e, tendo em vista o disposto no art. 152 da Lei

nº 8.112, de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar, por igual período de 60 ( sessenta) dias, o prazo para a conclusão dos trabalhos da

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada pela Portaria SEI Nº 1801/2015, de 24

de abril de 2015, publicada no Boletim de Serviço da CGGP/SPOA Nº 15 , de 27 de abril de 2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

 JARBAS DOS REIS - Subsecretário-Adjunto de Planejamento, Orçamento e Administração

Boletim de Serviço                               Ano 23 – nº 23 Especial II                                  Brasília-DF, 25 de junho de 2015

Boletim de Serviço   2

"As informações publicadas são de exclusiva

responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

Ricardo Berzoini

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Ulysses César Amaro de Melo

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Andrea de Miranda Ramos Kern

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Denise Alves Manrique Segura

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - Sala 303 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 2027-6044 ou 2027-6136

E-MAIL: boletim@comunicacoes.gov.br